ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com

Extrato Edital de Credenciamento 001/2021 – SECULT

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público o EDITAL de Credenciamento 001/2021 para a CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA A REALIZAÇÃO
DAS ATIVIDADES CULTURAIS EMERGENCIAIS 2021.  O período de inscrições para o envio das propostas é da data da publicação até as 14

horas do dia 06 de setembro de 2021, exclusivamente pelo e-mail mpopsecult@gmail.com.

 Este EDITAL se encontra disponível na íntegra no portal http://www.pelotas.com.br, na sede da Secretaria Municipal de Cultura na Praça Coronel

Pedro Osório nº 02, Centro.

Esclarecimentos a respeito deste EDITAL poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-8355 dás 8h às 14h ou pelo e-mail

mpopsecult@gmail.com

 Pelotas, 26 de agosto de 2021.

Paulo Pedrozo

Secretário de Cultura